

AUSTERSERVIKU PAKK KUUSEGA

PLEUROTUS OSTREATUS, PICEA ABIES

OMADUSED

Austerservik on väga maitsev seen, mis kasvab looduses surevatel või surnud lehtpuudel ning kändudel puidulagundajana. Austerservik on raviomadustega, alandades kolesterooli taset ja omab ka vähivastast toimet. Austerservikud saab kasutada nagu teisi metsaseeni kastmetes, suppides, pirukates. Väga maitsev on austerservik munas ja jahus šnitslina praetult. Austerservikud eelnevat kupatamist ei vaja.



SEENEPAKU HOOLDUS

Seenepaku hoolduseks on 3 võimalust:

1. Seenepaku võib jätta samasse vaakumkotti kuni jõuludeni ning kasutada kuuske taaskasutatava jõulupuuna. Seejärel peaks paku võtma vaakumkotist välja ning istutama paku servani lillepotti ning jätma kevadeni tuppa ning seejärel võib tõsta poti rõdule või õue otsese päikese eest varjatud kohta.
2. Seenepakul eemaldada ümbriskile ning istutada paku servani suurde lillepotti mulla sisse ning tõsta rõdule või õue keskpäevase päikese eest varjatud kohta ning jätta sinna 2-3 aastaks, kuni pakk laguneb. Samal ajal ilmub seenesaak vastavalt ilmaoludele, samamoodi nagu looduses.
3. Seenepaku võib kohe istutada paku servani aeda keskpäevase päikese eest varjatud kohta kuusepuu lõplikusse kasvukohta. Seenepakk hakkab lagunema ning kuusepuu saab sellest toitaineid. Lõpuks laguneb seenepakk mullas täiesti andes samal ajal seenesaaki.

Mullast väljaulatuvat paku osa võib multshida õhukese kihi puhta papi, perliidi, värsket (kollast) lehtpuu saepuru või männikoorega. Esimesel aastal kuusepuud väetada ei ole vaja. Kui pakk hakkab lagunema, võib kuusele anda lisaks lämmastikku.

Kuival ajal tuleb pakku kasta. Kastmine toimub samamoodi nagu potilillede kastmine - muld peab olema piisavalt niiske, aga samuti ei tohi üle kasta.

SEENESAAK

Saaki võib saada 2-3 korda aastas 2-3 aasta jooksul. Koguselisel 0,5 - 0,7 kg aastas. **NB!** Samal seenepakul võivad kasvama hakata ka teised seened. Jälgi tähelepanelikult, et korjad austerservikuid!

Kasvatamisel peab arvestama, et seene eosed võivad tekitada mõnel inimesel allergiahahte.

